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Zgodnie z przepisami Kodeksu wyborczego złożone przed dniem pierwszego głosowania:

- zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego

- wniosek o dopisanie do spisu wyborców w wybranym obwodzie głosowania

- wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa

- wniosek o wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania

dotyczą zarówno pierwszego głosowania jak i ewentualnego ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Jednocześnie informuję, że także podczas drugiej tury wyborów głos można oddać za pośrednictwem poczty. Wyborcy , którzy zgłosili taka chęć przed pierwszą
turą wyborów, nie muszą składać w tej sprawie dodatkowego wniosku. Ci, którzy na oddanie głosu korespondencyjnie decydują się dopiero przed druga turą
wyborów , wniosek w tej sprawie muszą złożyć ,

do 14 maja 2015w Wydziale Spraw Społecznych i Administracyjnych Urzędu Miejskiego w Augustowie ul. Brzostowskiego 2 ( budynek Straży Pożarnej ).

Zaświadczenie o prawie do glosowania, które umożliwia oddanie głosu w dowolnym lokalu wyborczym w kraju i za granicą, będzie można otrzymać do piątku
do 22 maja 2015 w urzędzie jw. Wyborcy, którzy o zaświadczenie wystąpili przed pierwsza turą, otrzymali także zaświadczenie na druga turę.

Osoby, które dopisały się do spisu wyborców w miejscu, w którym przebywają czasowo ( czyli innym niż miejsce zameldowania lub osoby bez meldunku ) będą
ujęte w tym spisie także podczas drugiej tury. Wyborcy , którzy nie złożyli takiego wniosku do 5 maja 2015 r. mogą złożyć taki wniosek najpóźniej

w 5 dniu przed dniem ponownego głosowania tj. do dnia 19 maja 2015 r..

Przez pełnomocnika w drugiej turze zagłosują wyborcy niepełnosprawni i ci , którzy ukończyli 75 rok życia, jeśli zło złożyli w tej sprawie wniosek do 4 maja 2015
r. Pełnomocnictwo można cofnąć do 22 maja – oświadczenie w tej sprawie trzeba złożyć Burmistrzowi Miasta albo doręczyć je właściwej obwodowej komisji
wyborczej w dniu głosowania. Wyborca , który udzielił pełnomocnictwa może głosować osobiście w lokalu wyborczym, jeżeli wcześniej nie oddał głosu
pełnomocnik, Głosowanie osobiste przez wyborcę powoduje wygaśniecie pełnomocnictwa.

Przed II turą wyborów wniosek o pełnomocnictwo należy złożyć w Urzędzie Miejskim najpóźniej do dnia 15 maja 2015 r.
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